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PREVENTIVI
Restaurim: Ura e vogél te gurra e kodrés (me punétori)
Nr. Nr. An EMERTIMI | PUNIMEVE ‘ NJESIA | SASIA cMIMI SHUMA
1 R.I.2 Transport materiale me kafshé deri né 2km ton 4
2 R.IV.2 Cmontim mur guri me pastrim m3 0.3
4 R.V1.21 Ngijitie guresh m3 12
5 R.V.16 Restaurim gemeri me gure te gdhendur deri ne 3m, llac M-15 m? 0.3
6 R.V,22 Restaurim mur guri antik me tekniken shqep-qep m? 1
7 R.VI,20 Fugatim né kupola dhe gemere m?2 2.1
8 RV A7 Restaurim | carjve ne mur guri me tekniken e injektimit (Pastrim | | 2
o carjes, larje ne uje, injektim llac gelgete 1:3) m
9 R.X,6 Restaurim kalldrémi 15-20 cm m? 9
10 R.X,2 Shtresé rére m3 3
11 R.XVI.8 Mbushje me zhavorr pas mureve m? 15
13 R.I.1 Gérmim e transport dheu me k d 20m m? 6
14 R.1.2 Hegje dherash dhe transport me karro dore m? 6
15 R.1.8 Pastrim nga bimésia e ulét né kalldrém m? 5
Pastrim nga bimésia e ulét+injektim i solucionit pér tharjen e biméve )
16 R19 té kégija né muraturé m 15
18 R.1.10 Prerje dhe tharje te rrenjeve masive (raundap 200cc) copé 3
19 RI15 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla ne siperfagen e ures dhe pergjate m? 30
rruges se ures
20 3.954 Tabela orientures 30x60 copé 7
21 R269 Tabela 45 x 120 informuese copé 1
SHUMA
Fond reserv 20%
TOTALI
TVSH 20%

TOTALI|




